
Tampere Cup

Tampere, 9.11.2019

Ikäryhmä

Aloittelijat
Ottelujärjestäjä Sarja

50kg
TURNAUSLISTA

Nimi Seura
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SijaNordik

1 Julias Alatalo Eteläsatakunnan Painimiehet
SV 4:0

52
1.09

03
SV 12:2

54
 2  10  2  0  16 2

2 Aleksi Mäkitalo Eteläsatakunnan Painimiehet
0.24

01
0.32

04
0.29

03
 0  0  0  0  0 4

3 Oskari Rantala Valkeakosken Kosken-Pojat
SV 4:0

54
SV 8:0

51
SV 4:0

52
 3  15  3  0  16 1

4 Eemeli Raivo Tampereen Painiseura
0.30

03
SV 6:0

52
1.58

01
 1  5  1  0  8 3

Turnierverwaltung Ringen 5.0 Lisenssi myönnetty: Koovee Tampere / Mattila Jarkko

© 1994-2019 by NOVA Software GmbH, Julkaisija Klaus Armbruster, Bärenbach 16, D-77796 Mühlenbach
Tel.: +49 (0) 7832/969460, E-Mail: Klaus.Armbruster@ringersoftware.de

Tulostus

09.11.19 19.04

Sivu: 

1 / 1


